
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 
 

 
 

 
Rep. n. 293/2019    Prot. n. 1769  del 30/10/2019 

Anno 2019              tit. V      cl. 1  fasc. 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTI il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche n. 247/2019 Prot. n. 1586   

del 14.10.2019 con il quale è stato emanato il bando di selezione, riservato a studenti iscritti al Corso di 

Laurea Magistrale in Fisica/Dottorato in Scienze Fisiche e Chimiche dell’Università degli Studi dell’Aquila, 

per il supporto alle attività degli studenti immatricolati al Corso di Laurea in Fisica per ridurre gli abbandoni 

e per attività laboratoriali con le scuole, come previsto nel Piano Lauree Scientifiche (D.M. n. 976 del 29 

dicembre 2014) e il Decreto n. 278/2019 Prot. n. 1725 del 28/10/2019 di ammissione dei candidati; 

VISTO l’art. 3 del suindicato bando “Requisiti di ammissione”; 

VISTA la domanda del Dott. Capoccia Alberto acquisita agli atti il 25 ottobre 2019 con prot. 1709; 

VERIFICATO che il candidato in questione non è in possesso dei requisiti di ammissione di cui all’art. 3 del 

sopracitato bando di selezione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Il Dott. Capoccia Alberto non è ammesso a partecipare alla selezione per i motivi indicati in premessa. 

 

 

L’Aquila, 30/10/2019 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

             F.to Prof. Adriano Filipponi 
 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 31/10/2019 

Data di scadenza: 08/11/2019 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche – Segreteria Amministrativa Didattica 

Via Vetoio snc - 67010 Coppito – L’Aquila -Tel. 086243-3001/3010 – Fax  0862433033 

e-mail: dsfc.sad@strutture.univaq.it - Sito Web: www.dsfc.univaq.it - CF.-P.I. 01021630668 

Responsabile: Antonella Giuliani -  Operatrice  incaricata: Giulia De Minicis 

mailto:dsfc.sad@strutture.univaq.it
http://www.dsfc.univaq.it/

